
TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 7-25 HF
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Edewecht 4 12:0 11:1 22:5 133:73
2 TC GRE Hildesheim 4 9:3 9:3 18:7 117:82
3 TC Fallersleben 3 6:3 5:4 10:8 84:72
4 TuS Vahrenwald 1908 Hannover 3 6:3 4:5 10:10 78:68
5 Turnklub Weser Nienburg 2 3:3 4:2 8:4 55:24
6 TSV Schwarz-Weiß Hannover 2 3:3 2:4 4:9 29:62
7 TV Schwanewede 2 3:3 3:3 7:6 54:45
8 TV Springe 2 3:3 3:3 7:7 57:46
9 MTV Wolfenbüttel 2 3:3 2:4 4:8 42:62

10 VfB Wülfel Hannover 2 3:3 2:4 5:10 43:67
11 TG Hannover 1 0:3 1:2 4:5 31:32
12 TV GW Hannover 1 0:3 1:2 3:4 26:29
13 SCW Göttingen 1 0:3 1:2 2:4 26:30
14 TC Schwülper 1 0:3 1:2 2:4 23:35
15 SV Gehrden 1 0:3 1:2 3:5 21:33
16 TG Nieders./FC Schwalbe Döhren 1 0:3 1:2 2:5 15:36
17 TC BW Papenburg 1 0:3 0:3 2:6 20:32
18 VfL Visselhövede 1 0:3 0:3 0:6 10:36
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TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 7-25 HF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 06.06.2023 18:00 TG Nieders./FC Schwalbe Döhren TuS Vahrenwald 1908 Hannover 1:2
Mi. 07.06.2023 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC GRE Hildesheim
SV Gehrden
VfB Wülfel Hannover
TG Hannover
Turnklub Weser Nienburg
TSV Schwarz-Weiß Hannover
TG Nieders./FC Schwalbe Döhren
TuS Vahrenwald 1908 Hannover
SCW Göttingen
MTV Wolfenbüttel
TC Schwülper
TC Fallersleben
TC Edewecht
TC BW Papenburg
VfL Visselhövede
TV Schwanewede

spielfrei*
TV Springe
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TV GW Hannover
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
1:2
 
 
 

2:1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mi. 14.06.2023 17:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC Schwülper
TC GRE Hildesheim
VfB Wülfel Hannover
Turnklub Weser Nienburg
SCW Göttingen
TC Edewecht
VfL Visselhövede

TC Fallersleben
TV Springe
TG Hannover
TSV Schwarz-Weiß Hannover
MTV Wolfenbüttel
TC BW Papenburg
TV Schwanewede

1:2
2:1
2:1
3:0
1:2
3:0
0:3

Di. 27.06.2023 18:00 Turnklub Weser Nienburg TuS Vahrenwald 1908 Hannover 1:2
Mi. 28.06.2023 18:00

18:00
19:00

TC GRE Hildesheim
MTV Wolfenbüttel
TC Edewecht

VfB Wülfel Hannover
TC Fallersleben
TV Schwanewede

3:0
0:3
3:0

Mi. 16.08.2023 17:00 TC Fallersleben TC Edewecht 0:3
Mi. 23.08.2023 18:00 TC GRE Hildesheim TuS Vahrenwald 1908 Hannover 3:0
Sa. 16.09.2023 14:00 TC GRE Hildesheim TC Edewecht 1:2

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 06:29 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis


