

TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 7-25 HF

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Edewecht	4	12:0	11:1	22:5	133:73
2	TC GRE Hildesheim	4	9:3	9:3	18:7	117:82
3	TC Fallersleben	3	6:3	5:4	10:8	84:72
4	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	3	6:3	4:5	10:10	78:68
5	Turnklub Weser Nienburg	2	3:3	4:2	8:4	55:24
6	TSV Schwarz-Weiß Hannover	2	3:3	2:4	4:9	29:62
7	TV Schwanewede	2	3:3	3:3	7:6	54:45
8	TV Springe	2	3:3	3:3	7:7	57:46
9	MTV Wolfenbüttel	2	3:3	2:4	4:8	42:62
10	VfB Wülfel Hannover	2	3:3	2:4	5:10	43:67
11	TG Hannover	1	0:3	1:2	4:5	31:32
12	TV GW Hannover	1	0:3	1:2	3:4	26:29
13	SCW Göttingen	1	0:3	1:2	2:4	26:30
14	TC Schwülper	1	0:3	1:2	2:4	23:35
15	SV Gehrdens	1	0:3	1:2	3:5	21:33
16	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	1	0:3	1:2	2:5	15:36
17	TC BW Papenburg	1	0:3	0:3	2:6	20:32
18	VfL Visselhövede	1	0:3	0:3	0:6	10:36



TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 7-25 HF

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 06.06.2023 18:00	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	1:2
Mi. 07.06.2023 18:00	TC GRE Hildesheim	spielfrei*	
18:00	SV Gehrden	TV Springe	1:2
18:00	VfB Wülfel Hannover	spielfrei*	
18:00	TG Hannover	spielfrei*	
18:00	Turnklub Weser Nienburg	spielfrei*	
18:00	TSV Schwarz-Weiß Hannover	TV GW Hannover	2:1
18:00	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	spielfrei*	
18:00	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	spielfrei*	
18:00	SCW Göttingen	spielfrei*	
18:00	MTV Wolfenbüttel	spielfrei*	
18:00	TC Schwülper	spielfrei*	
18:00	TC Fallersleben	spielfrei*	
18:00	TC Edewecht	spielfrei*	
18:00	TC BW Papenburg	spielfrei*	
18:00	VfL Visselhövede	spielfrei*	
18:00	TV Schwanewede	spielfrei*	
Mi. 14.06.2023 17:00	TC Schwülper	TC Fallersleben	1:2
18:00	TC GRE Hildesheim	TV Springe	2:1
18:00	VfB Wülfel Hannover	TG Hannover	2:1
18:00	Turnklub Weser Nienburg	TSV Schwarz-Weiß Hannover	3:0
18:00	SCW Göttingen	MTV Wolfenbüttel	1:2
18:00	TC Edewecht	TC BW Papenburg	3:0
18:00	VfL Visselhövede	TV Schwanewede	0:3
Di. 27.06.2023 18:00	Turnklub Weser Nienburg	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	1:2
Mi. 28.06.2023 18:00	TC GRE Hildesheim	VfB Wülfel Hannover	3:0
18:00	MTV Wolfenbüttel	TC Fallersleben	0:3
19:00	TC Edewecht	TV Schwanewede	3:0
Mi. 16.08.2023 17:00	TC Fallersleben	TC Edewecht	0:3
Mi. 23.08.2023 18:00	TC GRE Hildesheim	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	3:0
Sa. 16.09.2023 14:00	TC GRE Hildesheim	TC Edewecht	1:2

#wirsindFAIRliebtintennis

